3.项目联系方式

项目联系人：章聚岗

电话：0934-5371001

第二章 招标公告

南梁红色大景区绿化维护项目

公开招标公告

南梁红色大景区管理委员会招标项目的潜在投标人应在庆阳市公共资源交易网 http://

www.qysggzyjy.cn/f（选择市县一体化系统登录）在线免费获取招标文件，并于 2025 年 7

月 2 日 9 时 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-0023

项目名称：南梁红色大景区绿化维护项目

预算金额：2400000.00 元（贰佰肆拾万元整）

最高限价：2398255.4 元（贰佰叁拾玖万捌仟贰佰伍拾伍元肆角）

釆购需求：维护养护规格按照国家园林一级标准执行。维护养护规格按照国家园林一级

标准执行，维护内容为南梁景区、南梁河道两岸、寨子湾陕甘边区苏维埃政府及军委旧址、

抗大七分校旧址、军民大生产纪念馆、四合台革命委员会旧址、列宁小学旧址等共计行道树

6076 棵、胸径 20 厘米以上大树 915 棵，绿地面积 150886 平方米，草坪更新 22000 平方米，

渗水砖拆除并更换 550 平方米，更换树池坐凳防腐木 75 平方米，更换树池条石 90 米，更换

草坪灯 110 个。（具体内容及技术要求详见招标文件）

[...]

序号 内 容 规 定

1

基本情况：

项目名称：南梁红色大景区绿化维护项目

项目编号：HCZC2025-0023

服务需求：详见招标公告

2

采购人信息：

名 称：南梁红色大景区管理委员会

地 址：华池县南梁镇平安路 32 号

联 系 人：章聚岗

联系电话：0934-5371001

3

代理机构信息：

名 称：庆阳市公共资源交易中心华池分中心

地 址：甘肃省庆阳市华池县柔远镇北关社区南梁路 25 号

联系方式：0934-5953081

4

资金来源：财政资金。

项目预算：2400000.00元（贰佰肆拾万元整）

最高限价：2398255.4元（贰佰叁拾玖万捌仟贰佰伍拾伍元肆角）。投标报价高于最高限价

的视为无效投标。

5
申请人的资格要求：

见招标公告

6
投标保证金：本项目不收取投标保证金。

履约保证金：本项目不收取履约保证金。

7 投标有效期：90 日历天（提交投标文件的截止之日起算）。

8 投标报价货币：人民币。

9

投标报价的说明：

(1)投标报价指完成采购范围内全部采购需求内容，包括实施本项目所产生的工资、保险、服务费

等与项目有关的所有费用。

(2)报价方式：本项目以总价报价。

10

投标文件递交份数、截止时间、地点：